

Årsredovisning

SHANTHI AB

559217-9773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Shanthi Grönstedt
2024-04-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet och inom event och reklam samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vaxholm, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1908-2012
Nettoomsättning	5 165	8 007	2 865	1 906
Resultat efter finansiella poster	393	1 135	418	265
Soliditet %	73	38	30	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom försäljning 2022 ökade tillfälligt efter pademin, men nu återgått till mer normal försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	403 677	668 278
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		668 278	-668 278
- Årets resultat			230 382
- Belopp vid årets utgång	50 000	871 954	230 382

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	871 954
Årets resultat	230 382
<i>Summa</i>	<i>1 102 336</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	902 336
<i>Summa</i>	<i>1 102 336</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 164 655	8 006 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 164 655	8 006 993
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-3 977 484	-5 845 555
Personalkostnader	-840 958	-1 029 326
Summa rörelsekostnader	-4 818 442	-6 874 881
Rörelseresultat	346 213	1 132 112
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46 927	3 937
Räntekostnader och liknande resultatposter	-205	-1 296
Summa finansiella poster	46 722	2 641
Resultat efter finansiella poster	392 935	1 134 753
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-288 000
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	-288 000
Resultat före skatt	292 935	846 753
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 553	-178 476
Årets resultat	230 382	668 277

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	216 444	1 647 852
Övriga fordringar	162 824	89 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 400	8 559
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>405 668</i>	<i>1 746 161</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 768 198	2 208 235
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 768 198</i>	<i>2 208 235</i>
Summa omsättningstillgångar	2 173 866	3 954 396
SUMMA TILLGÅNGAR	2 173 866	3 954 396

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	871 954	403 677
Årets resultat	230 382	668 278
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 102 336	1 071 955
Summa eget kapital	1 152 336	1 121 955
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	559 000	459 000
Summa obeskattade reserver	559 000	459 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	89 540	584 898
Skatteskulder	105 685	202 042
Övriga skulder	133 342	475 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	133 963	1 110 839
Summa kortfristiga skulder	462 530	2 373 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 173 866	3 954 396

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Shanthi Grönstedt

Shanthi Grönstedt

2024-04-17